
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ОЛЕГА ПЕТРОВИЧА МАТВЕЕВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 года                                                                       № 471 - осн 

 г.Тула 

О создании Совета по питанию 

 

В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, улучшения 

качества школьного питания, системного контроля за работой школьной 

столовой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет по питанию по корпусу № 1 с 01.09.2024 года в составе: 

Председатель – Гольдарб О.Л., директор 

Члены совета: 

Юцис Т.В., ответственная по питанию, 

Внукова О.В., представитель педагогической общественности 

Кузнецова А.И., представитель родительской общественности 

 

2. Создать Совет по питанию по корпусу № 2 с 01.09.2024 года в составе: 

Председатель – Гольдарб О.Л., директор 

Члены совета: 

Юцис Т.В., ответственная по питанию, 

Голованова И.Е., представитель педагогической общественности 

Змейкова Т.С., представитель родительской общественности. 

 

3 Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                           О.Л. Гольдарб 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА ОЛЕГА ПЕТРОВИЧА МАТВЕЕВА", Гольдарб Ольга Леонидовна, 
директор

04.09.24 10:45 (MSK) Сертификат 4F4A5FEA5757666E4D0037231BA9172F


